
 

DECYZJA Nr 13/2022 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej   

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 14 października 2022 r.  

 

 

zmieniająca Decyzję Nr 5/2022 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej   

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie powołania Zespołu 

Konsultacyjnego przy spółce Tech-Inno-Med UKSW Sp. z o.o. 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

W Decyzji Nr 5/2022 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie powołania Zespołu 

Konsultacyjnego przy spółce Tech-Inno-Med UKSW Sp. z o.o., w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) mgr Katarzyna Szumowska (p.o. Kwestora)”. 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

PROREKTOR ds. NAUKI I 

WSPROREKTOR  

        ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

 ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

PRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 


